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Planilha - linha

E Gtil para organizar quando tiver uma grande quantidade de posts por dia, para
acompanhar o fluxo de aprovag@o com o cliente e para filtrar informacgdes.

Horario

Data

domingo

segunda-feira

terga-feira

quarta-feira

quinta-feira

sexta-feira

ibado

01/01

02/01

03/01

04/01

05/01

06/01

07/01

11H
12H
16H
18H
11H
12H
16H
18H
11H
12H
16H
18H
11H
12H
16H
18H
11H
12H
16H
18H
11H
12H
16H
18H
11H
12H
16H

Headline

Feliz 2023, um ano de novas conquistas!

Produto - Beneficios laticinios

Comemorativo de 50k

Valores: Credibilidade e respeito

extima - Como manter os musculos saudaveis?

A XXX quer saber: quais s&o seus desejos e metas para o0 novo ano?

Probians - Enjoo x Ansiedade

Efeitos do envelhecimento sobre o sistema nervoso
Siga essas dicas e comece o ano bem no trabalho
Digeliv - Como Digeliv age em nosso organismo?

inpruv d - Baixo nivel de vitamina D em idosos

XXX por um mundo melhor
Produto - Importancia do alongamento antes das atividades fisicas

Linha editorial

Campanha sazonal

Produtos

Valores
Produtos
Campanha sazonal

Produtos

Satde completa
Campanha sazonal
Produtos

Produtos

Marca XXX
Produtos

JANEIRO - 2023

Objetivo

Seguidores

Seguidores

Trafego

Seguidores
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Formato

Estético feed

Estatico Story

Estético feed

Estatico Story
Carrossel feed
Estatico Story

Story animado

Estético feed
Estatico feed
Carrossel story

Carrossel feed

Estatico Story
Carrossel story

Redes sociais
FBelG

FBelG

FBelG
FBelG
FBelG
FBelG

FBelG

FBelG
FB,IGeIN
FBelG

FBelG

FBelG
FBelG

Status
Aprovado

Aprovado
Reprovado

Alterar
Aprovado
Reprovado
Alterar
Aprovado
Alterar
Aprovado
Reprovado
Alterar

Aprovado
Reprovado
Alterar
Aprovado

Aprovado
Alterar

Aprovado
Alterar
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Segunda

Terca

Planilha - calenddrio

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

E um formato que permite mostrar visualmente o tipo de distribuigé&o do contetdo.

Domingo

2

Como o Dia das Maes
pode decolar o seu
negocio?

3

Quais competéncias
S30 necessarias para ser
um(a) decolador(a)?

4
Frase motivacional

Story | Estatico

5

3 estratégias para
vender mais no Dia dos
Pais!

6

(meme) Quando vocé
diz que empreende por
conta propria:

7

Mulheres sdo donas de
quase 40% dos micro e
pequenos negocios

Feed | Carrossel Estatico | IN Carrossel | IG e FB Feed | Estatico Estatico | IN
8 9 10 n 12 13 14
Tenho vontade de Mitos sobre o 3 frases que todo(a) Quem sao os Como economizar pra |Dia dos Pais
EMPREENDER mas sou |empreendedorismo empreendedor(a) ama |decoladores de lucrar mais, sem perder
MAE e agora? ouvir! empresas? a qualidade? Estatico | IG e GB
+indicagao da série Estatico | IN {ontedoaabliafonna,
“Supermaes” Feed | Estatico Estatico | IN ‘
Estati IGeFB
Feed | Carrossel staicolficie
15 16 17 18 19 20 21
3 praticas que te Espaco para TREND Lembrete: MEI, vocé ja |Qual tipo de Dia Mundial da 3 licbes sobre Depoimento Decolador

transformam em um

pagou o DAS esse

empreendedor vocé &€?

Fotografia (como fazer

empreendedorismo

otimo lider! Feed | Video més? O prazo é até um video no reels; que aprendemos com |Estatico | IN
20/08. Feed | Estatico dicas de como usar Luiza Helena Trajano, a
Carrossel | IN essa ferramenta para dona do Magazine
Story | Estatico atrair clientes) Luiza
Feed | Video Estatico | Feed
(o | —_— PN -_— PN (o}
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Apresentacgdo

E um modelo que mescla o formato planilha com apresentacdo.

Linhas editoriais

Acolhimento Informativo i - D Y ¢ (G)s] [ (@5 #nfACx  ER0E inBOH BO
“A gents ta aproime do sau

“Como esté sua saiide mental?” sono ideal: conhega”

"0 que vocs fez pela sua saiide “Primeiros pessos para sbragar

hoje?* sua salde” “Se s

“So 5ua saiide fosso sua amigs, 0 e — . . . . N

que diria a ola7* rabeiher sua saiide mentaF : i X | £ | # B0 [ f(GES 005 | AinB0 | BHOs
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